
令和５年１０月 6 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長 丸 尾 康 修 

教養部部長 松 浦 とよ子 

教養部副部長 中 西 和 江 

校   長 山 下 勝 也 

一中フォーラム『ＤＩＹ講座』のご案内 

さわやかな秋晴れの日が続いております。皆様方におかれましてはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素は本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、あ

りがとうございます。 

さて、今回の一中フォーラムは木工雑貨作家“tonton”の山下智子先生をお招きして

とても可愛い『キーフック』を皆様とご一緖に制作したいと企画いたしました。 

皆様お誘いあわせの上、是非ご参加ください。 

参加ご希望の方は右の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、１０月１９日（木）まで

に参加費を添えて、担任の先生までご提出ください。 

ただし、当日欠席されましても参加費の返金はできませんので、

ご了承ください。その分、制作キットはお渡しします。 

また、参加希望が多い場合、抽選させていただくこともあります。

抽選に外れた方にはご連絡させていただきます。 
 

        記 
 
○ 日 時  令和 ５年１１月 ８日（水）１０：００～１２：００ 

（９：４５ 受付開始） 

○ 場 所  会議室 
 
○ 持ち物  エプロンもしくは汚れても良い服、持ち帰り用バッグ 
 
○ 参加費  １０００円  

（申込書と一緒に提出してください） 

       ※材料費は１５００円ですが、ＰＴＡ会費から 

５００円補助します。 

 

 
 

一中フォーラム『ＤＩＹ講座』参加申込書 

 『ＤＩＹ講座』に、参加費１０００円を添えて申し込みます。 

 

       参加者（保護者）氏名                

         （  ）年（  ）組 生徒氏名（           ） 


